

**OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ**

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

**NAŠE ZNAČKA:** 50 Si 34/2018**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Petra Kristenová**DNE:** 22. února 2018

Vážený pan

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 13. 2. 2018 Vám sděluji v následujících tabulkách odpověď k požadovaným informacím k Vaší diplomové práci.

- 1) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v civilním řízení v letech 2015, 2016 a 2017?
- 2) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v trestním řízení v letech 2015, 2016 a 2017?

Agenda	2015		2016		2017	
	Počet závazků	Vynaložená částka v Kč	Počet závazků	Vynaložená částka v Kč	Počet závazků	Vynaložená částka v Kč
C a EC	60	485 526,24	52	321 065,17	53	458 790,54
Nc	0	--	0	--	0	--
P	143	989 841,42	214	1 424 233,20	27	1 890 553,62
D	6	29 167	1	82 099,80	9	41 191
E a EXE	8	20 912,60	1	300	0	--
T a Nt	53	316 052,97	52	217 321,66	52	238 485,67

- 3) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v civilním řízení?
- 4) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v trestním řízení?

Agenda	2015	2016	2017
	zadáno ZP	zadáno ZP	zadáno ZP
C a EC	50	24	4
Nc	73	99	25
P	75	44	7
D	17	8	2

S pozdravem

Petra Kristenová  
správce aplikací